
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntu położonego w Toszku przy ulicy 
Wielowiejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 
2021 r. poz. 1899 z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązać umowę oddania gruntu w użytkowanie wieczyste Rep. A 18074/99 z dnia 17 września 1999 r. 
w części dotyczącej działek o numerach ewidencyjnych: 1398/31 o pow. 0,0086 ha i 1396/30 o pow. 0,0049 ha, 
położonych w Toszku, zabudowanych budynkiem mieszkalnym, objętych księgą wieczystą GL1G/00061838/5 
Sądu Rejonowego w Gliwicach. 

§ 2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 następuje na wniosek 
Polskiego Związku Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie. 

§ 3. Rozwiązanie umowy, o której mowa w § 1 nastąpi w formie aktu notarialnego i nie rodzi z tego tytułu 
żadnych skutków finansowych wobec Gminy Toszek. 

§ 4. Szczegółowe warunki rozwiązania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 zostaną 
określone w protokole uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22ACB053-DAF1-40EF-981B-6A7142224E78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


